
Uchwała Nr 71/24 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

z dnia 8 października 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad 

Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w wyborach 

zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku 

Na podstawie § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1165/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Krakowiec–Górki Zachodnie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1950 i 3443, z 2015 r. 

poz. 638 i 686, z 2017 r. poz. 2024, z 2023 r. poz. 3110 oraz z 2024 r. poz. 2948), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały 

Nr  LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Rudniki (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2009 i 3452, z 2015 r. poz. 628 i 684, z 2017 r. poz. 2036, z 2023 r. poz. 3132 oraz z 2024 r. 

poz. 2961)), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1171/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia–Św. Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 1956 i 3446, z 2015 r. poz. 645 

i 692, z 2017 r. poz. 2030, z 2023 r. poz. 3118 oraz z 2024 r. poz. 2955), § 41 ust.3 załącznika do uchwały Nr III/26/18 Rady 

Miasta Gdańska z dnia 11 grudnia 2018 . w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia Górna-Gdańsk Południe (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2018 r. poz. 5239, z 2023 r. poz. 3117 oraz z 2024 r. poz. 2954), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1163/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Jasień (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. 

poz. 1948 i 3470, z 2015 r. poz. 636 i 681, z 2017 r. poz. 2021, z 2023 r. poz. 3088 oraz z 2024 r. poz. 2406 i 2946), § 44 ust. 3 

załącznika do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2003 i 3448, z 2015 r. poz. 647 i 694, z 2017 r. poz. 2032, z 2023 r. 

poz. 3120 oraz z 2024 r. poz. 2407 i 2957), § 44 ust. 3 załącznika do uchwały Nr LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 

kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 2006 i 3473, z 2015 r. 

poz. 640 i 677, z 2017 r. poz. 2025, z 2023 r. poz. 3112 oraz z 2024 r. poz. 2950), Miejska Komisja ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 62/24 Miejskiej Komisji ds. Wyborów w Jednostkach Pomocniczych 

w Gdańsku z dnia 23 września 2024 r. w sprawie powołania Obwodowych Komisji ds. 

wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku dla przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania w 

wyborach zarządzonych na dzień 13 października 2024 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 12: 

a) wykreśla się Zofię Marię Szymikowską, 

b) dodaje się Sylwię Mielniczyn; 

2) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 15: 

c) wykreśla się Karolinę Filipowicz, 

d) dodaje się Justynę Twardowską; 

3) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 17: 

a) wykreśla się Magdalenę Jolantę Herbszt, 

b) dodaje się Kamilę Bartoszewicz-Gawin; 

4) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 37: 

a) wykreśla się Pawła Adama Stopę, 

b) dodaje się Ninę Kolczyńską; 

5) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 38: 

a) wykreśla się Katarzynę Annę Klein, 

b) dodaje się Macieja Jerzego Spyrę; 

6) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 51: 

a) wykreśla się Sławomira Naumowicza, 



b) dodaje się Grażynę Jadwigę Skórę; 

7) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 58: 

a) wykreśla się Edytę Danutę Biesik, 

b) dodaje się Helenę Urszulę Bigoszewską; 

8) w Obwodowej Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 98: 

a) wykreśla się Oliwiera Stróżka, 

b) dodaje się Jolantę Gryszpanowicz. 

§ 2. Składy Obwodowych Komisji ds. wyborów do Rad Dzielnic w Gdańsku Nr 12, 15, 17, 

37, 38, 51, 58 i 98 uwzględniające zmiany, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji ds. Wyborów 

w Jednostkach Pomocniczych w Gdańsku 

 

/-/ Piotr Spyra  


